
รายงานผลการดำเนินงานตามแผนปฏิบัติการป้องกันการทุจริต ขององค์การบริหารส่วนตำบลนางัว พ.ศ. 2567 รอบ 12 เดือน 

 
 

 
ลำดับ 

 
 

 
รายการโครงการ (ตั้งต้น) 

 
 

 
มิต ิ

 

 
งบประมาณ 

(บาท) 

 

 
เบิกจ่าย 

(บาท) 

ดำเนินการไตรมาส สถานะ  
 

 
หมายเหต ุ

 

 
1 

 

 
2 

 

 
3 

 

 
4 

 
รอ 

รายงาน 

อยู่ 

ระหว่าง 

ดำเนิน 

การ 

 
ดำเนิน 

การ 

แล้วเสร็จ 

ไม่ 

สามารถ 

ดำเนิน 

การได ้
 
 

1 

กิจกรรมยกย่องและเชิดชูเกียรติแก่บุคคล หน่วยงาน องค์กรดีเด่น 

ผู้ทำคุณประโยชน์หรือเข้าร่วมในกจิกรรมขององค์การบรหิารส่วนตำบลนางัว 

 
 

1 

 
 

0.00 

 
 

0.00 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

   

 
 

  

 
 

2 

โครงการพัฒนาความรู้ดา้นกฎหมายและระเบยีบที่เกี่ยวข้องกับการปฏิบัติงาน 

สำหรับบคุลากรองค์กรปกครองสว่นท้องถิ่น ผู้บริหารและสมาชิกสภาท้องถิ่น 

 
 

1 

 
 

0.00 

 
 

0.00 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

    

 
 

 

 
3 

โครงการฝึกอบรมการส่งเสรมิคณุธรรมจริยธรรมบุคลากรองค์กรปกค 

รองส่วนท้องถิ่นเพื่อเสริมสร้างวัฒนธรรมองค์กรสุจรติ 

 
1 

 
0.00 

 
0.00 

 
 
 

 
 

 
 

 

  
 

 

  

 
4 

โครงการส่งเสริมการดำเนินชีวิตตามหลักปรัชญาของเศรษฐกิจพอเพ ียง  
1 

 
20,000.00 

 
0.00 

 
 
 

 
 

 
 

 

   

 
 

 
 

5 โครงการเสรมิสร้างความโปร่งใสในการบริหารงบประมาณ 2 0.00 0.00 
 

 
 

 
 

 
 

 
   

 
  

 
6 

มาตรการส่งเสรมิคุณธรรมและความโปร่งใสขององค์การบรหิารส่วนตำบลนา

งัว 

 
2 

 
0.00 

 
0.00 
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ลำดับ 

 
 

 
รายการโครงการ (ตั้งต้น) 

 
 

 
มิต ิ

 

 
งบประมาณ 

(บาท) 

 

 
เบิกจ่าย 

(บาท) 

ดำเนินการไตรมาส สถานะ  
 

 
หมายเหต ุ

 

 
1 

 

 
2 

 

 
3 

 

 
4 

 
รอ 

รายงาน 

อยู ่

ระหว่าง 

ดำเนิน 

การ 

 
ดำเนิน 

การ 

แล้วเสร็จ 

ไม่ 

สามารถ 

ดำเนิน 

การได ้
 
 

7 

มาตรการเปดิเผยข้อมูลสาธารณะ 

และกำกับตดิตามการเผยแพร่ข้อมูลสาธารณะขององค์การบริหาร

ส่วนตำบลนางัว 

 
 

2 

 
 

0.00 

 
 

0.00 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

   

 
 

  

 
8 

โครงการประเมินความพึงพอใจของประชาชนท่ีมีต่อการให้บริการ

ขององค์การบริหารส่วนตำบลนางัว 

 
2 

 
0.00 

 
0.00 

   
 

 

  
 

 

  

 
9 

ส่งเสริมการมีส่วนร่วมของประชาชนในการบริหารกิจการของ

องค์การบริหารส่วนตำบลนางัว 

 
3 

 
0.00 

 
0.00 

 
 

 
 

 

   
 

 

  

10 โครงการจดัเวทีประชาคม 3 20,00.00 0.00 
  

 
 

 
    

 
  

 
11 

มาตรการจัดการเรื่องราวร้องทุกข์/ร้องเรียนขององค์การบริหาร

ส่วนตำบลนางัว 

 
3 

 
0.00 

 
0.00 

 
 

 
 
 

 
 

 

  
 

 

  

 
12 

กิจกรรมการประเมินผลการปฏิบตัิราชการขององค์การบริหารส่วน

ตำบลนางัว 

 
3 

 
0.00 

 
0.00 
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13 กิจกรรมส่งเสริมและพัฒนาศักยภาพสมาชิกสภาท้องถิ่น 4 20,000.00 0.00 
  

 
 

 
    

 
  

14 กิจกรรมติดตามประเมินผลการควบคุมภายใน 4 0.00 0.00 
  

 
  

 
   

 
  

 
15 

โครงการส่งเสริมความรู้ด้านกฎ ระเบียบ 

และกฎหมายที่เกีย่วข้องสำหรับผูบ้ริหารและสมาชิกสภาท้องถิ่น 

 
4 

 
20,000.00 

 
0.00 

 
 

 
 

 

   
 

 

  

รวมทั้งสิ้น 80,000.00 0,00 8 14 12 11 0 0 15 0  

 

** ขอ้มลู ณ วันที ่21 มนีาคม 2568 

 

ชือ่ - สกลุ ผูร้ายงาน พ.จ.อ.สุพรรณ  พลศรี ต ำแหน่ง หัวหนำ้ส ำนักปลดั 

 

 
ปัญหา 

อปุสรรค ไมม่ ี



ขอ้เสนอแนะ 

บางโครงการไมส่ามารถน าเขา้ขอ้บญัญตัไิดเ้น่ืองจากขาดงบประมาณ 

 
สรปุผลการขบัเคลือ่นแผนฯ 

 

 แผนปฏบิตักิารป้องกนัการทจุรติ 

มโีครงการ/กจิกรรม/มาตรการ จ านวน 15 โครงการ  

รอการรายงาน 0 โครงการ 

 อยูร่ะหวา่งด าเนนิการ 0 โครงการ 

 ด าเนนิการแลว้เสร็จ 15 โครงการ 

 ไมส่ามารถด าเนนิการได ้1 โครงการ 

 เบกิจา่ยงบประมาณ 0.00 บาท 

คดิเป็นรอ้ยละ 0.00  มกีารน าแผนฯ 

ไปปฏบิตั ิระดบั มากกวา่ รอ้ยละ 93.33 


